เรื่อง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน กร ๘๐ โดยวิธเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลโนนสูง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน กธ ๘๐ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

๑. ไส้กรองเครื่อง จำนวน ๑ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.คิงส์ยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งส้ิน ๑๘๕.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าไซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๒. แหวนนอตอ่าง 5 จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.คิงส์ยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งส้ิน ๓๐.๐๐ บาท (สามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใซ้จ่า

[...]

นั้ากลัน จำนวน ๒ ขวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.คิงส์ยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
ท้ังส้ิน ๒๐.๐๐ บาท (ยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใซ้จ่ายอื่นๆ ท้ัง 
ปวง

๘. สายร้อน จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.คิงส์ยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
ท้ังส้ิน ๒,๑๙๐.๐๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๙. สายเย็น จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.คิงส์ยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
ท้ังส้ิน ๕,๐๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใซ้จ่า 
ยอ่ืนๆ ท้ังปวง

๑๐. คอยสูเย็น จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.คิงส์ยนต์ (ไห้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น 
เงินท้ังส้ิน ๕1๓๘๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด